in  his  opinion  of  the  nature  of  the  Monarchy :  "  Officium  Monarchae 
"sive  imperii  dependet  a  Deo  immediate."  He  arraigns  Boniface, 
not  expressly  but  in  a  transparent  manner :  "  Sunt  et  tertii  quos 
Decretalistas  vocant,  Theologiae  et  Philosophae  cujuslibet  inscii  et 

"  expertes,  suis  Decretalibus  (quas  profecte  venerandas  existimo) 
"tota  intentione  innixi,  de  illarum  praevalentia  credo  sperantes,  im- 
"  perio  derogant."  His  intention  is  more  clearly  revealed  in  the 
refutation  he  makes  of  the  application  of  the  text:  " Ecce  duo  gladii 
Jiic,  to  the  double  power  of  the  Pope.  The  defenders  of  the  Kegalia 
have  found  that  all  the  venom  of  the  theories  of  Boniface  regarding 

his  Papal  power  over  kings,  was  hidden  in  the  figurative  sense  at- 
tributed by  this  Pontiff  to  the  two  famous  swords  of  St.  Peter.  It  is 

curious  to  read  how  Dante  interprets  the  passage:  " Ecc  duo  gladii 

*^ hie/'  and  the  other:  "^  Quodcumque  ligaveris;"  to  see  how  that  lofty 
soul  had  been  depressed  by  exile,  and  was  unfortunate  in  its  efforts 

to  recover  the  power  of  its  reason :...."  Under  the  shadow  of  the 
"  holy  wings." 

NOTE  (2P). 

A  LETTER  TO  ALBERT^  KING  OF  THE  ROMANS. 

Alberto  Regi  Pomanorum  illustri  ad  perpetuam  rei  memoriam. 
Patris  aeterni  Eilius  Dominus  Jesus  Christus,  cujus  licet  immeriti 

vices  in  terris  gerimus,  misericordiae  benignitatem  exercens,  ut  in 

ejus  beneplacita  feramus  jugum  apostolicae  servitutis,  viam  nos  hu- 
militatis  edocuit,  nosque  suorum  doctrinis  mandatorum  instruxit,  ut 
ipsius  vestigia,  qui  patiens  et  humilis  est  acque  misericors,  quantum 
patitur  humana  fragilitas  imitemur.  Nos  itaque  ipsius  exemplo 
dirigi  cupientes,  quos  ad  nos  fiducia  devota  reducit,  libenter  brachiis 
paternae  benignitatis  amplectimur,  illisque  sinum  mansuetudinis  et 
misericordiae  non  negamus,  dum  eis,  praesertim  devotionis  et  humili- 
tatis  instantia  suffragatur   

Ad  gloriam  igitur  omnipotentis  Dei  Patris,  et  Eilii,  et   Spiritus 
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sancti,  et  beatae  ac  gloriosae  semperque  virginis  Mariae,  beatorum 
quoque  apostolorum  Petri,  et  Pauli;  et  ad  honorem  et  exaltationem 
sanctae  Romanae  ecclesiae  ac  Imperii  praedictorum,  et  prsperum 
statum  mundi;  de  fratrum  nostrorum  consilio,  praesente  quoque 
praelatorum  et  aliorum  copiosa  multitudine  curialium,  auctoritate 
apostoliea,  et  de  apostolicae  plenitudine  potestatis,  te  in  specialem